
UCHWAŁA NR 156/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 465/VIII/21 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 26 listopada 2021r. 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 465/VIII/21 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 18% pobranych opłat.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr 465/VIII/21 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 26 listopada 2021 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Namysłowie i na placu targowym w Namysłowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk  
 

Id: 2A98233F-236E-400A-90E7-21DDE76E4EF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 156/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-24T06:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




